menggunakan usulan Anggaran sebagaimana dimaksud pada huruf b diatas 

dan disepakati besar anggaran sebesar Rp. 30.000.000.000,. (tiga puluh milyar) 

yang dicairkan pada Tahun 2019 sebesar Rp. 2.000.000.000 (dua milyar 

Rupiah) dan Tahun 2020 sebesar Rp. 28.000.000.000 (dua puluh delapan 

milyar rupiah). 

e. Pada tanggal 4 Oktober 2019 Teradu I selaku Ketua KPU Kab. Mamberamo 

Raya bersama Bupati Mamberamo Raya melakukan penandatanganan NPHD 

pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Mamberamo Raya Tahun 

2020 tahun 2020 disaksikan TAPD Kab.

[...]

Raya kemudian menggunakan usulan anggaran yang disampaikan Teradu I dan 

disepakati anggaran Rp. 30.000.000.000,. (tiga puluh milyar rupiah). Dari jumlah 

tersebut, sebesar Rp. 2.000.000.000 (dua milyar rupiah) akan dicairkan pada Tahun 

2019, dan sebesar Rp. 28.000.000.000 (dua puluh delapan milyar rupiah) akan 

dicairkan pada tahun 2020. Selanjutnya pada tanggal 4 Oktober 2019 Teradu I 

bersama Bupati Mamberamo Raya melakukan penandatanganan NPHD untuk Pilkada 

Mamberamo Raya tahun 2020 disaksikan TAPD dan Komisioner KPU Kabupaten 

Mamberamo Raya.